



SISEMINISTEERIUM

Sisejulgeolekufond

Projekti tegevuskava ja tulemused

Toetuse saaja	Politsei- ja Piirivalveamet
Projekti pealkiri	Määruse EL 2017/2226 art 64 (1) ja (2) rakendamine - EES arendustööd II
Projekti tunnus	
Projekti abikõlblikkuse periood (pp.kk.aa–pp.kk.aa)	18.05.2020–31.12.2023
Valdkond	<input checked="" type="checkbox"/> Välispiiride ja viisade rahastamisvahend <input type="checkbox"/> ühise viisapoliitika toetamine <input checked="" type="checkbox"/> piirihalduse toetamine <input type="checkbox"/> Politseikoostöö, kuritegevuse tõkestamise ja selle vastu võitlemise ning kriisihje rahastamisvahend <input type="checkbox"/> politseikoostöö ja kuritegevuse vastane võitlus <input type="checkbox"/> julgeolekuriskid ja kriisihje

1. Projekti tegevuskava

Kavandatud kuu ja aasta	Tegevus	Tegevuse planeeritud tulemus	Toimumise koht ja vastutaja(d)
-------------------------	---------	------------------------------	--------------------------------

05.2020 – 10.2020	Avatud hankemenetluste ettevalmistamine ja läbiviimine arendusressursi hankimiseks.	Avatud hankemenetlused ettevalmistatud ja läbi viidud. Lepingud sõlmitud.	SMIT, PPA
12.2020	I vahearuaude koostamine ja esitamine.	I vahearuaanne koostatud ja esitatud.	Projektijuht
11.2020 – 12.2023	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalike arenduste (alfanumeeriliste andmete alusel päringud) realiseerimine Apollo rakenduses, mh andmevahetus EES süsteemiga, NUI ligipääs, tegevuste logimine.	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalikud I etapi IT arendused Apollo rakenduses realiseeritud ning EiO järgsed vead parandatud.	SMIT, PPA
11.2020 – 12.2023	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalike arenduste realiseerimine Illegaal2 süsteemis, mh andmevahetus EES süsteemiga, NUI ligipääs, tegevuste logimine.	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalikud IT arendused Illegaal2 infosüsteemis realiseeritud ning EiO järgsed vead parandatud.	SMIT, PPA
01.2021 – 12.2023	Vahetarkvara (Biomiddle) litsentside hankimine raamlepingust Apollo seadmetele.	Litsentsid on soetatud.	SMIT, PPA
01.2021 – 12.2022	MRZ hõivelahenduse tarkvara litsentside hanke korraldamine (ettevalmistamine ja läbiviimine), lepingute sõlmimine ja tulemuste vastuvõtmine.	Hange on läbi viidud, lepingud sõlmitud ning litsentsid ja tarkvara vastu võetud ning tarkvara installeeritud.	SMIT, PPA
12.2021	II vahearuaude koostamine ja esitamine.	II vahearuaanne koostatud ja esitatud.	Projektijuht
07.2022	III vahearuaude koostamine ja esitamine.	III vahearuaanne koostatud ja esitatud.	Projektijuht
07.2021 – 12.2023	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalike arenduste II etapi [biomeetriliste (sõrmejalg) andmete alusel päringud] realiseerimine Apollo rakenduses.	EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalikud II etapi IT arendused Apollo rakenduses realiseeritud ning EiO järgsed vead parandatud.	SMIT, PPA
04.2021 – 12.2023	EES toimiku loomise, muutmise ja kustutamise funktsionaalsuseks kesksüsteemiga vajalike liidestuste loomine.	EES toimiku loomiseks, muutmiseks ja kustutamiseks vajalikud liidestused vastu kesksüsteemi on realiseeritud ning EiO järgsed vead parandatud.	SMIT, PPA
11.2022 – 12.2023	EES päringute toimimiseks vajalike arenduste realiseerimine infosüsteemis TURS, mh andmevahetus EES süsteemiga, NUI ligipääs, tegevuste logimine.	Vajalikud arendusressursi hanked läbi viidud ning EES funktsionaalsuseks vajalikud IT arendused infosüsteemis TURS realiseeritud.	SMIT, PPA

11.2022 – 12.2023	EES päringute toimimiseks vajalike arenduste realiseerimine infosüsteemis MIGIS, mh andmevahetus EES süsteemiga, NUI ligipääs, tegevuste logimine.	Vajalikud arendusressursi hanked läbi viidud ning EES funktsionaalsuseks vajalikud IT arendused infosüsteemis MIGIS realiseeritud.	SMIT, PPA
02.2024	Lõpparuande koostamine ja esitamine.	Lõpparuanne koostatud ja esitatud.	Projektijuht

2. Projekti tulemused

Oodatav tulemus <i>(Projektiga saavutatavate tulemuste loetelu. Mis ja kuidas muutub paremaks? Tulemused peavad kaasa aitama projekti eesmärgi saavutamisele. Need peavad olema saavutatavad projekti elluviimise kestel.)</i>	Saavutamise indikaatorid/projekti väljundid <i>[Indikaatorid kirjeldavad projekti eesmärgi konkreetsetes ja mõõdetavates terminites: kvantiteet (kui palju?), kvaliteet (kui hästi?), sihtgrupid (kellele?), asukoht (kus?), aeg (millal?)]</i>	Kontrolli allikas <i>(Teabeallikas, kust on võimalik saada informatsiooni indikaatorite kohta, nt statistika, aruandlus jne)</i>
EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalikud arendused Illegaal2 süsteemis realiseeritud.	Illegaal2 infosüsteemis on tagatud EES määrusest tulenev funktsionaalsus ning andmevahetus EES kesksüsteemiga.	EES kesksüsteemi logid, Illegaal2 logid, ÜVA'd, arved, lepingud, SAP BO väljavõtted
EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalike arenduste I etapp (alfanumeeriliste andmete alusel päringud) Apollo rakenduses ja seotud andmebaasides on realiseeritud.	Apollo rakendusest on tagatud EES määrusest tulenev alfanumeeriliste andmete funktsionaalsus ning andmevahetus EES kesksüsteemiga.	EES kesksüsteemi logid, Apollo logid, ÜVA'd, arved, lepingud, SAP BO väljavõtted
EES funktsionaalsuse toimimiseks vajalike arenduste II etapp [biomeetriliste (sõrmejalg) andmete alusel päringud] Apollo rakenduses ja seotud andmebaasides on realiseeritud.	Apollo rakendusest on tagatud EES määrusest tulenev biomeetriliste andmete funktsionaalsus ning andmevahetus EES kesksüsteemiga.	EES kesksüsteemi logid, Apollo logid, ÜVA'd, arved, lepingud, SAP BO väljavõtted
Apollo MRZ hõivelahendus toimib.	Apollo seadmetega (iOS ja Windows tahvlid) on võimalik hõivata dokumendi MRZ'ist andmeid selliselt, et nendega saab teha tähtnumbrilisi päringuid EES kesksüsteemist.	ÜVA'd, Apollo logid
EES toimikute haldamise funktsionaalsuse toimimiseks vajalikud liidestused on loodud.	EES kesksüsteemis saab toimikuid luua, muuta ja kustutada.	ÜVA'd, arved, lepingud, EES toimiku halduse logid
EES päringud infosüsteemis TURS on realiseeritud.	TURS infosüsteemist saab teha lähteülesandes kirjeldatud päringuid EES subjektide kohta, infovahetus läbi NUI EES kesksüsteemiga toimib.	ÜVA'd, arved, lepingud, TURS logid.
EES päringud infosüsteemis MIGIS on realiseeritud.	TURS infosüsteemist saab teha lähteülesandes kirjeldatud päringuid EES subjektide kohta, infovahetus läbi NUI EES kesksüsteemiga toimib.	ÜVA'd, arved, lepingud, MIGIS logid